[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2022
 № 456
О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 июня 2007 года № 125 «Об утверждении маршрута перевозок пассажиров и багажа речным транспортом «Тогур – Рейд» на территории Колпашевского городского поселения»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 ноября 2015 года № 1055 «О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 25 июня 2007 года № 125 «Об утверждении маршрута перевозок пассажиров и багажа речным транспортом «Тогур – Рейд» на территории Колпашевского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33